
  
*21bs00176* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 22.012 / 21bs00176 

datum raad : 8 februari 2022 

agendapunt : 8.3 

onderwerp : Vaststellen omgevingsvisie Veldhoven 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 december 2021, nr.  

21bs00172/22.011; 

 

overwegende dat: 

- de omgevingsvisie via een intensief samenspraaktraject tot stand is gekomen; 

- de omgevingsvisie een goede basis biedt voor nieuwe ontwikkelingen en een 

verdere doorvertaling in de programma's en het omgevingsplan; 

- de ontwerp-omgevingsvisie gedurende 6 weken ter inzage heeft gelegen en er 

8 zienswijzen zijn ingediend; 

- dat enkele zienswijzen aanleiding zijn de ontwerp-omgevingsvisie te wijzigen 

bij vaststelling; 

 

gelet op het bepaalde in de Omgevingswet; 

 

 

b e s l u i t : 
 

 

1. De omgevingsvisie Veldhoven vast te stellen.  

2. De beantwoording op de ingekomen zienswijzen volgens de 'Nota beantwoording 

zienswijzen en aanpassingen Omgevingsvisie Veldhoven, Stad van dorpen in het hart 

van de Brainport' vast te stellen.  

3. De Ruimtelijke Structuurvisie Veldhoven uit 2009 in te trekken.     

 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 8 februari 2022 

 

 

 

 

 

 

mr. G.M.W.M. Wasser  M.J.A. Delhez 

griffier  voorzitter 


	Raadsbesluit

